
— 4642 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 44

§18. Z dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y traci moc
Uchwa³a Nr V/33/03 Rady Miasta Czarnków z dnia 30 stycznia
2003 roku w sprawie zasad wydzier¿awiania lub najmu nie-

ruchomo�ci stanowi¹cych w³asno�æ Gminy Miasta Czarnków
na okres d³u¿szy ni¿ 3 lata lub na czas nieoznaczony.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Zdzis³aw Chwar�cianek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia
7 wrze�nia 1991 roku o systemie o�wiaty (tekst jednolity z
2004 r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. §9 za³¹cznika do Uchwa³y Nr IX/90/07 Rady Miejskiej
w Gostyniu z dnia 29 czerwca 2007 roku otrzymuje brzmienie:

917

UCHWA£A Nr XVIII/169/08 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 1 lutego 2008 r.

w sprawie: zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym
dla uczniów zamieszka³ych na terenie gminy Gostyñ

�Na zasi³ki szkolne dla uczniów przeznacza siê do 3%
dotacji celowej otrzymanej przez gminê Gostyñ w trybie art.
90 r ust. 3 ustawy o systemie o�wiaty�

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Gostyniu

(�) Grzegorz Skorupski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. Nr 142
z 2001 r. poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), Rada Gminy
Ko�cian uchwala co nastêpuje:

§1. W miejscowo�ci Pianowo wyznacza siê trzy nowe
ulice, którym nadaje siê nazwy:

1) ulica Kwiatowa

2) ulica Warzywna

918

UCHWA£A Nr XIV/125/08 RADY GMINY KO�CIAN

z dnia 13 lutego 2008 r.

w sprawie: nadania nazw ulic w miejscowo�ci Pianowo

3) ulica Owocowa

§2. Szczegó³owe wyznaczenie ulic w terenie okre�la za-
³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Szczepaniak

Poz. 916, 917, 918



— 4643 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 44 Poz. 918


